quibus apud sedem apo
stolicam vel alibi litigan
tibus super electionibus
de se in discordia celebra
tis aliquem ipsorum mori
vel suo iuri renūciare aut
aprosecutione iphus con
tigerit quoq̄ modo exclu
di ad electionem aliam li
te super electōne supersti
tis electi pendente nulla /
ten⁹ procedatur alias at
temptata contra hoc ele
ctio ipso iure viribus non
subsistat. / Dem.

Qui contra quos su
per dignitatibus perso
natibus vel alijs ecclesia
sticis b̄nficijs q̄ possident

Inter petitorē et possessorē ouentōne iudicialia. vel p̄ci
bus p̄ncipi oblati et iudici insinuatis. et p̄ eū futuro reo
ogmitis. C. de lit. auē. litigiosa. Dicit tū q̄dam rē litigi
osam n̄ eē nisi p̄ lit. s̄. facit. p̄ eis. s. de of. dele. relatū. i
aut. de litigiosis. s̄. oēm. et optime. s. de h̄. sig. ex parte
ij. Litis otelatio. s̄. litis exordiū. s. de of. dele. sup̄ q̄o
num. s̄. intentōnis. s̄. dic. s̄. p̄ sup̄dictā auē. litigiosa et p̄
bat. s. de of. dele. s̄. ut lite pendente. c. i. et ex h̄is que
no. host. s. de tel. camqz. ij. ff. q̄n libel. l. i. et. ij. Quid aut
q̄ ad h̄uc titulū iudicat l̄ris pendētia h̄es i. cle. e. t. c. vno
q̄. Mori. s. de ar. ex pte. r. Renūciare. s. de rest. in
s̄. Excludi. vt. s. e. li. d̄ elec. h̄. forte. et. c. / integ. c. ij.
quis. et. c. cupientes. s̄. q̄ si p̄. xx. et. s̄. sequentibus.
Electi. et in casu isto queretur de iure ipius defuncti
vt sc̄iat de iure sup̄stitis. ad hoc. ij. q. i. in primis. l̄z em̄
appareat defuncto amplius non deberi nō p̄pter hoc seq̄
tur sup̄stiti viuenti deberi. ad idē. s. de h̄. p̄. olim.
u. Subsistat. quid si postea appareat illū sup̄stitē ius n̄
b̄re. nūquid oualescet dignitas vel b̄nficiū in isto. die q̄
nō. qz q̄d ab imcio rē. xvj. q. ij. s̄. p̄. s. de elec. auditis.
j. de re. iur. non firmat. s̄. nunquid de nouo poterit eligi
credo q̄ sic p̄ deē. s. de elec. super eo.

Qui contra quos si b̄nficiatus contra
quē sup̄ b̄nficio
fuerit elect⁹ nō valet electio. si vero aliqui quoz inters
sit ad defensionē litis velint admitti. i eo statu quo erat
cā admittentur. Emanauit p̄pter eandē que. s. p̄.
Possidens. ista ergo est diuersitas inter istum casū et
p̄cedentē. qz in p̄cedenti nondū erant beneficia adepti. s̄